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FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri ______Bashkia  Memaliaj___
Adresa :Memaliaj
Tel/Fax____0695737652__
E-mail______bashkiamemaliaj@gmail.com
Faqja e Internetit____x

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit 202 000 (Dyqind e dy mije) leke
Objekti: Riparim rruge ne Njesine Administrative  Buz ne segmentin rrugor Kthesa e komarit – Komar.
Data e zhvillimit do të jetë  03.03.2016  ,ora ___17.00_____në adresën www.app.gov.al 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës):
Operatori ekonomik i renditur i pari, i cili shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor (në rastet kur kërkohet), dokumentet si më poshtë:
1.Licence konform legjislacionit ne fuqi( Ekstrakt nga QKR)
2. Vertetim per shlyerje te energjise elektrike nga OSHEE. 
3.Vertetim per shlyerjesh detyrime tatimore  ne njesine ku ushtron aktivitetin.
Cdo dokument ka  vlere   brenda nje periudhe  3-mujore nga data e paraqitjes.

Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor  deri date  04.03.2016  ora 08.00   .
      (data dhe ora e përcaktuar nga autoriteti kontraktor)

Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë data 04.03.201 deri date 08.03.2016
 (te plotësohet nga autoriteti kontraktor).
	
	
	
	
	
	
	

	        Bashkia Memaliaj
	
	
	

	Zyra e Urbanistikes
	
	
	

		 
	PREVENTIV  PUNIMESH
	
	
	
	 

	 
	RIPARIM RRUGE NJESIA ADMINISTRATIVE  BUZ
	
	 

	 
	SEGMENTI RRUGOR KTHESA E KOMARIT  -KOMAR
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	 

	Nr.R
	Emertimi i procesit te punes
	Nj.ma.
	Sasia
	Çmimi
	Vlera

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.  
	Germim dheu ne seksion te lire me krah ne toke mesatare
	m3
	40
	 
	0

	[image: ]2
	Germ. dhe pastr. kanalesh anesore rruge me krah ne toke  zakonshme
	m3
	50
	 
	0

	3
	Germim dheu me ekskavator dhe shtyrje deri 10 ml
	m3
	150
	 
	0

	4
	Mbushje me cakell transe t=15 cm
	m3
	400
	 
	0

	 
	SHUMA  E I -RE
	 
	 
	 
	0

	 
	TVSH  20 %
	 
	 
	 
	0

	                                                 SHUMA
	 
	 
	 
	 
	0

	 
	
	
	
	
	 

	 
	             PREVENTIVOI
	
	
	
	 

	 
	VIOLETA KANUSHI
	
	
	
	 

	 
	ANDREA COKA
	 
	 
	 
	 



	
	
	


Fondi limit pa TVSH eshte 202 000  leke.
Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ

Durim Rroshi
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